
  

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN 
––––––––––––––––––––––– 

 

 

Số: 02/QĐ-HĐTNQ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Quảng Yên, ngày 04 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 
––––––––––––––––– 

                       
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN 

 

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ quy 

định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông 

công lập;  

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;Căn cứ đặc điểm, tình hình thực tế 

tại đơn vị;  

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Ngô Quyền. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm 

học 2024-2025 của trường Tiểu học Ngô Quyền. 

         Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí ban hành. 

  Điều 3. Các Tổ chức, đoàn thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh 

trường Tiểu học Ngô Quyền và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để t/h); 
- Lưu: VT./. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 
 

 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN 

Đào Thị Hoa 

    



  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


